
 
Broj: 02-1-***-1/21 
Sarajevo, 09.02.2021. godine 
 

Na osnovu člana 135. Zakona o visokom obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine 

Kantona Sarajevo“ broj: 33/17, 35/20 i 40/20) i člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a na 

prijedlog Rukovodioca Instituta za društvena istraživanja Fakulteta političkih nauka Univerziteta u 

Sarajevu,  Vijeće Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu na sjednici održanoj 09.02.2021. 

godine, donosi  

 
ODLUKU 

o usvajanju prijedloga programa cjeloživotnog učenja 
''Medijska i informacijska pismenost''  

 
 
I - Usvaja se prijedlog programa cjeloživotnog učenja ''Medijska i informacijska pismenost'' 
 
II - Sastavni dio ove Odluke predstavlja program cjeloživotnog učenja ''Medijska i informacijska 
pismenost''. 
 
III - Odluka stupa na snagu danom donošenja, i ima se dostaviti Senatu Univerziteta u Sarajevu na 
konačno odlučivanje. 
 

 
Obrazloženje: 

 
Rukovodilac Instituta za društvena istraživanja dostavio je Vijeću Fakulteta političkih nauka UNSA 
prijedlog programa cjeloživotnog učenja ''Medijska i informacijska pismenost''. Vijeće fakulteta na 
sjednici održanoj 09.02.2021. godine razmatralo je prijedlog programa i kao takvog ga usvojilo. Na 
osnovu navedenog, donesena je Odluka kao u dispozitivu. 
 
 
                                                                                                                                                         DEKAN 
 
Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina                                                                             ________________________ 
Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić                                                      Prof.dr. Sead Turčalo 
 

Dostaviti:  
1. Senat Univerziteta u Sarajevu 
2. evidencija Vijeća Fakulteta  
3. Rukovodilac Instituta za društvena istraživanja 
4. a/a                


